AKT THEMELIMI
i

: “CODAT11”
Shogéri me Pérgjegjési t& Kufizuar (Shpk)

Sot mé daté 21.10.2024 palet e méposhtme:

- Znj. Holta ORGOCKA, individ, person madhor me te drejta te plota vepruese, e bija e Serafinit,
lindur mé 10/08/1986, né Tirane (Shqipéri), banues né Tirané, mbajtés i ID me numér personal
165810053T,

kane vendosur t& nénshkruajné Aktin e Themelimit té méposhtém té njé shogérie me pérgjegjési té kufizuar

(mé poshté “Shogéria”), aktiviteti i sé cilés rregullohet nga legjislacioni shqiptar n¢ fuqi dhe Statuti i saj, 1
cili &shté pjesé pérbérése e kétij akti, se cilit i bashkengjitet.

Neni 1
EMERTIMI

Emri i Shogerise eshte ""CODAT11" (“Shogeria”), ndjekur ne menyre te pandashme nga shkurtimi “Shpk”,
i cili perfageson formen ligjore te saj.

Neni 2

SELIA

Selia e Shogerise ndodhet ne adresen: Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga Gjin Bue Shpata, ndertesa 11, hyrja 2,
ap. 5, Tirane, Shqiperi.

Neni 3
KOHEZGJATJA

3.1 Kohezgjatja e Shogerise eshte e pacaktuar ne momentin e themelimit.

Neni 4

OBJEKTI I SHOQERISE



Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software. Dizenjim software-i. Analiza e kerkesave te sistemit software,
projektimi i arkitektures dhe projektimi i detajuar i sistemit software. Testim software. Testimi i
funksionaliteteve, te ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te disponueshmerise dhe te sigurise se
sistemit software. Programimi i sistemeve software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve,
dokumentimi, identiflkimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet (pas momentit qe software-i eshte
vendosur ne operim), mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i sistemit si nje teresi komponentesh,
ge, ne funksionimin e tyre, realizojne qellimin e zgjidhjes informatike. Zhvillim sistemesh migrimi.
Transferimi i te dhenave dhe infrastruktures perkatese nga nje teknologji e vjeter ne nje teknologji te re.
Sherbime dhe konsulence ne fushen e sistemeve te Teknologjise se Informacionit dhe Komunikacionit (TIK).
Zhvillimin, permiresimin dhe integrimin e Software (programeve) kompjuterike ne fushat e Administrimit,
Menaxhimit dhe raportimit Financiar; Implementimin e Platformave dhe Programeve WEB.

Shogeria mund te kryeje te gjitha aktivitetet e dobishme dhe/ose te nevojshme te lejuara nga legjislacioni ne
fuqi, per realizimin e objektit te veprimtarise se Shogerise.

Neni 5

KAPITALI THEMELTAR

5.1 Kapitali i Shoqgrisé éshté i barabarte me 50.000 (pesédhjeté mijé) leké.
Kapitali themeltar i Shoqérisé &shté térésisht i nénshkruar si mé poshté nga ortakét:

- Holta Orgocka, individ i cili zotéron 1 (nj€) kuoté t& Shoqéris€¢ me vlere nominale prej 50.000
(pesédhjeté mijé) leké qé perfagéson 100% té kapitalit t& Shoqérisé.

Neni 6
TRANSFERIMI I PJESEVE TE KAPITALIT
6.1 Pjesét e kapitalit i transferohen té tretéve sipas parashikimeve té Statutit.
Neni 7
ADMINISTRIMI
7.1 Me kété akt emérohet 1 (njé) Administrator i Shogérisé personi si mé poshté:
= Holta ORGOCKA, lindur mé 10 gusht 1986, né Tirane (Shqipéri), banuese né Tirané, mbajtése
i'ID me pumér personal 165810053T, pér njé kohézgjatje deri né 5 (pes€) vite me té drejté
riemérimi.

7.2  Administratori do té ushtrojé t&é gjitha kompetencat e administrimit t€ zakonshém dhe te
jashtezakonshem, né pérputhje me parashikimet e nenit 95 té ligjit nr. 9901, daté 14 prill 2008 “Pér
tregtarét dhe Shoqggérité tregtare” dhe neneve 15, 16 dhe 17 t& Statutit.



7.3 Administratorit i jepen té gjitha kompetencat e nevojshme pér té kryer t& gjitha formalitetet e
pérmbushjes s¢ detyrimeve t& parashikuara pér themelimin e Shoqgrisé sipas legjislacionit né& fuqi.
Pér kété géllim, Administratori, mund t'i drejtohet pér ndihmé té tretéve ose konsulentéve té ciléve
mund t’u delegohet né térési ose pjesérisht kryerja e aktivitetit té sipérpérmendur.

7.4  Administratori €shté gjithashtu i autorizuar t& veprojé né emér t&€ Shoqérisé né formim e sipér deri né
regjistrimin e saj prané Qéndrés Kombétare t& Regjistrimit. Ai éshté gjithashtu i autorizuar, t& firmosi
té gjitha aktet dhe t€ marré pérsipér detyrime né emér té¢ Shoqérisé qé rrjedhin prej momentit t&
regjistrimit té saj si edhe ka t& drejté t’i delegojé kompetencat e tyre personave té tjeré.

Neni 8
GJUHA

8.1 Ky Akt Themelimi &shté hartuar né 2 (dy) kopje né gjuhén shqipe.

Ortaku Themelues:

Holta Orgocka




